813/1.

BEBAUUNGSPLAN-ÄNDERUNG IM V	EREINFACHTEN VERFAHREN (§ 13 BauGB )
Genehmigte Planfassung vom	
Deckblatt Nr. 2	
Zum Bebauungsplan "Pockin	g-Süd II"
Gemeinde Stadt Pocking	
Landkreis Passau //	
Als Satzung beschlossen gemäß § 10 BauGB und Art 3.9 April 1988 Abs. 1-4 BayBO in der Gemeinderatssitzung vom . 1:3.9 April 1988 Stadt Pocking	
Siegel 1. B	irgermeister
Die Änderung wurde ortsüblich durch Anschlag an der Amtstafel am 27. April 1988 bekannt gemacht.	
Stadt Pocking Ort	27. April 1988  Datum  Stafut Rocking
Siegel 1. Bi	irgermeister

DIPL. ING. R. SCHOSKE ARCHITEKT + BAUING. OBERHAM NR. 20 - T. 08561/3178 8340 PFARRKIRCHEN